
Uchwała Nr 5344 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w  sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 60 Gmina Kiszkowo 

- załącznik nr 82 Gmina Kraszewice 

- załącznik nr 103 Gmina Łubowo 

- załącznik nr 120 Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 

- załącznik nr 148 Miasto i Gmina Poniec 

  

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5344 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycznym 

spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018ZWW z dnia 26 kwietnia 2018r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 
 

 



załącznik nr 60 

Gmina Kiszkowo 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 284001P Dzwonowo - Dąbrówka Kościelna 

2 284002P Dąbrówka Kościelna – Turostówko 

3 284003P od drogi Głęboczek – Karczewo do Turostówka 

4 284004P Dąbrówka Kościelna – Karczewko 

5 284005P Karczewo - Turostówko 

6 284006P Karczewko  

7 284007P Darmoszewo do drogi Karczewo - Kiszkowo 

8 284008P od drogi Karczewo - Kiszkowo do Turostowa 

9 284009P Turostówko – Gniewkowo do drogi Kiszkowo – Pobiedziska  

10 284010P Turostówko – Gniewkowo 

11 284011P Turostowo - Sroczyn 

12 284012P Ujazd – Charzewo - Sroczyn 

13 284013P Charzewo – Sroczyn  

14 284014P Berkowo od drogi Sroczyn – Skrzetuszewo 

15 284015P Głębocko - Berkowo 

16 284016P Charzewo - Głębokie 

17 284017P Węgorzewo - Sławno 

18 284018P Żylice – Głębokie 

19 284019P Ujazd od drogi Węgorzewo - Sławno 

20 284020P Skrzetuszewo w kier. Latalic 

21 284021P Skrzetuszewo - Imiołki 

22 284022P Sławno - Kamionek 

23 284023P od Zakrzewa do Sławna 

24 284024P Myszki - Sławno 

25 284025P Myszki - Ujazd 

26 284026P Myszki - Żylice 

27 284027P od drogi Kiszkowo - Gniezno do Węgorzewa 

28 284028P od drogi Kiszkowo - Gniezno - Brudzewko do drogi Kiszkowo - Gniezno 

29 284029P Brudzewko - Rybno Wielkie 

30 284030P Żurawita do drogi Rybno Wielkie - Myszki 

31 284031P Łubowiczki - Kiszkowo 

32 284032P Łubowice - Rybno Wielkie 

33 284033P Bliżyce - Rybno Wielkie 

34 284034P Rybno Wielkie - Myszki 

35 284035P Rybieniec - Olekszyn - Łagiewniki Kościelne 

36 284036P z kierunku Pomarzanek do Olekszyna 

37 284037P od drogi Kiszkowo - Charbowo przez Wolę Łagiewnicką  

38 284038P od posesji P. Wojnowskiego Łucjana do drogi Kiszkowo - Charbowo 

39 284039P od drogi Imiołki Skrzetuszewo do Bramy III tysiąclecia 

40 284040P Żylice od drogi Kiszkowo - Gniezno do drogi Kiszkowo - Gniezno 

41 284041P Kiszkowo, ul. Dworcowa 

42 284042P Kiszkowo, ul. Ogrodowa 

43 284043P Kiszkowo, ul. Polna 

44 284044P Kiszkowo, ul. 3 Maja 

45 284045P Kiszkowo, ul. Szkolna 

46 284046P Kiszkowo, ul. Kwiatowa 



załącznik nr 60 

Gmina Kiszkowo 
 

47 284047P Kiszkowo, ul. Warzywna 

48 284048P Kiszkowo, ul. Rynek 

49 284049P  Rybno Wielkie, ul. Osiedle na Wzgórzu 

50 284050P Rybno Wielkie, ul. Borówkowa 

51 284051P Rybno Wielkie, ul. Brzozowa 

52 284052P Rybno Wielkie, ul. Bukowa 

53 284053P Rybno Wielkie, ul. Grabowa 

54 284054P Rybno Wielkie, ul. Klonowa 

55 284055P Rybno Wielkie, ul. Jeziorna  

56 284056P Rybno Wielkie, ul. Olchowa 

57 284057P Rybno Wielkie, ul. Gajowa 

58 284058P Karczewko działka nr 6/1 

59 284059P Łagiewniki Kościelne dz. nr 313 

60 284060P Łagiewniki Kościelne dz. nr 275, 424 i część dz. nr 358 

61 284061P Łagiewniki Kościelne dz. 262 

62 284062P Rybno Wielkie dz. nr 113 

63 284063P Rybno Wielkie dz. nr 119 

64 284064P Kiszkowo dz. nr 26 

65 284065P Darmoszewo - Łubowiczki 

66 284066P Kiszkowo, ul. Czereśniowa 

67 284067P Sławno, ul. Boczna 

68 284068P Sławno, ul. Kościelna  

69 284069P Sławno, ul. Kwiatowa 

70 284070P Rybno Wielkie, ul. Okrężna 

71 284071P Sławno, ul. Krótka 

72 284072P Rybno Wielkie, ul. Jagodowa 

 



załącznik nr 82 

Gmina Kraszewice 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 846529P Kraszewice A  ul. Ciasna do Szkoły Kraszewice 

2 846530P Kraszewice A od Kościoła do Cmentarza 

3 846531P Kraszewice A Podlas- Kuźnica Grabowska 

4 846532P Kraszewice A Podlas od wsi Zagórna 

5 846533P Kraszewice A Podlas droga do Tomali 

6 846534P Kraszewice A Podlas- Podkużnica 

7 846535P Kraszewice A od drogi Podkużnica do Pierucki 

8 846536P Kraszewice A Podlas wał do wieś Piaski 

9 846537P Kraszewice A Podlas wał od Sikorski do drogi Głuszyna 

10 846538P Kuźnica Grabowska rzeką- Pólka 

11 846539P Kuźnica Grabowska- od Głuszyny przez Bigosy 

12 846540P Kuźnica Grabowska od Bigosy do Łękawki 

13 846541P Tułazy- Głuszyna 

14 846542P Jajaki- Jelenie 

15 846543P Kraszewice B od Renty przez Podrente 

16 846544P Kraszewice B Podlas od Jajaki do Renty 

17 836561P Mączniki do Renta od drogi Pow. Kalisz 

18 846545P Mączniki od cmentarz Giżyce do drogi Kalisz 

19 846546P Racławice od Giżyc do drogi Grabów 

20 846547P Racławice do Jaźwiny 

21 846548P Jelenie od Sali OSP do Nowe Stawy 

22 846549P Jelenie Folusz- Zadki 

23 846550P Jelenie Folusz- Kopna 

24 846551P Jelenie do Grabowski Piec 

25 846552P Jelenie od droga Grabowski Piec do sali Jelenie 

26 846553P Jelenie od drogi pow. Spóle do droga Grabowski Piec (koło Wabnik) 

27 846554P Nieszkodna- Smolarnia przez Jaźwiny 

28 846555P Jaźwiny- Żurawiniec 

29 846556P Renta- Jaźwiny koło Jańczak 

30 846557P Kraszewice Podlas do Jaźwiny 

31 846558P Kuźnica Grabowska Bigosy do Zgórniak 

32 846559P Kuźnica Grabowska od rzeki do Tartak 

33 846560P Kuźnica Grabowska- Glinianki 

34 846561P Głuszyna- Bełwin Kużnica Grabowska 

35 846562P Głuszyna do Kurzac 

36 846563P Mączniki do Racławic (koło Brychcy) 

37 846564P Kraszewice B- Podlas (koło Palat) 

38 846565P Kraszewice A- od drogi pow. Kraszewice A koło cmentarza 

39 836553P droga Jaźwiny- Dębicze przez las 

40 846566P Kraszewice ul. Słowackiego 

41 846567P Kraszewice ul. Mickiewicza 

42 846568P Kraszewice ul. Sienkiewicza 

43 846569P Jeziorki od DP 5589P 

 



załącznik nr 103 

Gmina Łubowo 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5 

2 285002P Moraczewo - Lednogóra 

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra 

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice 

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice 

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5 

7 285007P Żydówko - Dziekanowice 

8 285008P Siemianowo - Żydówko 

9 285009P Żydówko - Rzegnowo 

10 285010P Owieczki - Rzegnowo 

11 285011P Woźniki - Baranowo 

12 285012P Wierzyce - Baranowo 

13 285013P Fałkowo - Baranowo 

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo 

15 285015P Lednogóra - Imielenko 

16 285016P Imielenko - Fałkowo 

17 283022P Dębnica - Owieczki 

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki 

19 285019P Owieczki - Owieczki 

20 285020P Lednogóra - Lednogóra 

21 283021P Waliszewo - Siemianowo 

22 285022P Baranowo - Pawłowo 

23 285023P Imielno - Chwałkówko 

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra 

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń 

26 285026P Rzegnowo - Łubowo 

27 285027P Łubowo - Łubowo 

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej 

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra 

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo 

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice 

32 285032P Lednogóra - Kocanowo 

33 285033P Pierzyska - Pierzyska 

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5) 

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego  

36 285036P Pierzyska – Woźniki  

 



załącznik nr 120 

Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 
 

 

                                         
Lp. 

Nr drogi Przebieg drogi 

1 793839P Sobótka– Kotowiecko początek granica gminy do drogi powiat. Nr  5297P 

2 793840P Pawłówek- Kotowiecko początek od drogi  powiatowej nr 4330P do drogi gm. nr 793841P 

3 793841P Kotowiecko– Głóski początek dr. pow. Nr  5297P do drogi gminnej nr 793842P 

4 793842P Kościelna Wieś– Głóski od (granicy gminy) do dr. powiat. Nr  5297P 

5 793843P Żakowice– początek od drogi gminnej nr 793841P do drogi gminnej nr 793848P 

6 793844P Gałązki Wielkie- początek od drogi gminnej nr 793839P do drogi powiatowej nr  5297P 

7 793845P Kotowiecko ul. Kasztanowa początek ul. Kasztanowa do dr. powiat. Nr 5297P  

8 793846P Kotowiecko– Droszew początek od drogi powiatowej nr 5297P do drogi powiatowej nr 5302P 

9 793847P Kotowiecko– Kępina– Trkusów początek od dr. powiat. Nr 5297P  do dr. gm. 793849P 

10 793848P Głóski– Kotowiecko początek droga powiat. Nr 5297P do drogi gminnej nr 793850P 

11 793849P Czechel– Droszew – Elizanki  początek (granica gminy) do drogi  gminnej nr 793857P  

12 793850P Głóski– Trkusów- Boczków (początek dr. pow. nr 5297P do drogi pow. nr  5303P) 

13 793851P Gałązki Wielkie – Miedzianów począt. Dr. pow. nr 5297P do drogi gm. nr 793855P  

14 793852P Gałązki Wielkie- Gałązki Małe– Miedzianówek (począt. Dr. powiat. Nr 5297P do granicy gminy) 

15 793853P Gałązki Małe – Miedzianów (począt. Dr. pow. nr  5297P do dr. gminnej nr 793851P) 

16 793854P Gutów- Gałązki Małe (początek dr. pow. nr  5297P do dr. gminnej nr 793853P) 

17 793855P Gałązki Małe –Miedzianów (początek od granicy gminy do drogi powiat. Nr 4330P i drogi 
gminnej nr 793857P) 

18 793856P Trkusów (ul. Środkowa  początek od drogi powiat. Nr  5302P do drogi gminnej nr 793850P) 

19 793857P Droszew– Elizanki- Boczków (początek od drogi powiat. Nr 4330P do drogi gminnej nr 793850P) 

20 793858P Elizanki – Kurów (początek od drogi gminnej nr 793857P do drogi powiatowej  nr 4330P 

21 793859P Słaborowice –Kościuszków – Czachory (początek od granicy gminy do drogi powiatowej nr   
5301P) 

22 793860P Kurów- Boczków (początek od drogi powiatowej nr 4330P do drogi gminnej nr 793878P 

23 793861P Kurów– Gniazdów (początek od dr. 793860P do drogi powiatowej nr 5301P 

24 793862P Gniazdów – Skalmierzyce (początek od drogi powiat. nr 5301P do dr. powiatowej nr 5305P) 

25 793863P Fabianów (początek od drogi powiatowej Nr 5300P do drogi krajowej nr 25 ) 

26 793864P Fabianów– (kierunek Las) początek od granicy gminy do drogi powiatowej nr  5300-P 

27 793865P Fabianów– (ul. Osiedlowa) początek od drogi gminnej nr 793864P do ul Osiedlowej 

28 793866P Fabianów– Biskupice Ołoboczne (początek od drogi gminnej nr 793863P do drogi krajowej nr 
25) 

29 793867P Biskupice Ołoboczne– ul. Podgórna (początek od ul. Łąkowej 793868P dojazd do drogi 
powiatowej nr 5300P  ul. Środkowa) 

30 793868P Biskupice Ołoboczne (ul. Łąkowa) początek od drogi powiatowej nr  5309P do drogi gminnej 
ulica Łąkowa 793868P 

31 793869P Biskupice Ołoboczne (początek m. Skalmierzyce od drogi gminnej nr 793870P do drogi 
powiatowej nr 5309P) 

32 793870P Skalmierzyce Osada (droga osiedlowa) początek od drogi gminnej 793876P do osiedla 

33 793871P Skalmierzyce (oś. Dąbek) - Biskupice Ołoboczne początek od dr. powiatowej nr 5305P do drogi 
gminnej 793872P 

34 793872P Biskupice Ołoboczne- Śliwniki (początek od drogi powiatowej nr 4309P do drogi powiatowej nr 
5309P) 

35 793873P Biskupice Ołoboczne (początek od drogi powiatowej nr  5310P do osiedla ) 

36 793874P Biskupice Ołoboczne (początek od drogi powiatowej nr 5309P do drogi gminnej nr 793875P) 

37 793875P Czekanów- Biskupice Ołoboczne (początek od granicy gminy do drogi powiatowej nr 5320P) 

38 793876P Skalmierzyce ul Ostrowska (początek od drogi gminnej nr 793870P ul. Osada do drogi krajowej 
nr 25 (zjazd z wiaduktu) 

39 793877P Boczków– Szczypiorno (początek od drogi powiatowej nr 5303P do granicy miasta Kalisz) 



załącznik nr 120 

Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 
 

 

40 793878P Boczków– Nowe Skalmierzyce (początek od drogi gminnej nr 793877P- do dr. gminnej nr 
793930 ul. Kaliska) 

41 793879P Skalmierzyce ul. Szumiących Wierzb (początek od dr. gminnej nr 793930 ul. Kaliska do firmy 
Comforty) 

42 793880P Skalmierzyce (droga bez nazwy początek od drogi gminnej 793879P do drogi powiat. Nr 5305P 

43 793881P Nowe Skalmierzyce Podkoce– Śliwniki (od dr. gm. ul. Jabłonowa i ul. Polna do dr. 793885P) 

44 793882P Kalisz –Mączniki (początek od granicy miasta Kalisz) 

45 793883P Mączniki – Węgry –Zabłocko (początek od drogi gminnej 793882P do dr. gm. 793885P) 

46 793884P Śliwniki Nowe (początek od drogi gminnej 793885P przez dr. powiat. Nr 5305P) 

47 793885P Śliwniki– Chotów Nowy (od dr powiatowej nr 5305P do dr. gminnej nr 793891P) 

48 793886P Zabłocko- Węgry– Chotów Nowy (od dr. gminnej 793883P do dr. gminnej 793885P) 

49 793887P Węgry- Glapiniec (początek od drogi powiatowej nr 5304P do drogi powiatowej nr 5305P ) 

50 793888P Kalisz– Węgry Stare (Sulisławice) (początek od granicy m. Kalisz do drogi powiatowej nr  
5304P) 

51 793889P Węgry- Chotów (początek od drogi gminnej nr 793888P do drogi powiatowej nr 5304P) 

52 793890P Węgry- Chotów Nowy (początek od dr. powiatowej nr 5304P) 

53 793891P Chotów– Strzegowa (początek od dr. wojewódzkiej nr 450 i powiatowej nr 5304P do drogi 
powiat. Nr 5305P) 

54 793892P Strzegowa (Majątek)– Leziona (początek od drogi powiatowej nr 5305P do drogi powiatowej nr 
5306P i drogi wojewódzkiej nr 450) 

55 793893P Chotów – Gostyczyna (początek od drogi wojewódzkiej nr 450 do drogi gm. nr 793894P) 

56 793894P Gostyczyna– droga przez wieś (początek od drogi woj. Nr 450 do powiatowej nr 5305P) 

57 793895P Gostyczyna– Osiek (początek od dr. woj. Nr 450 do dr. powiatowej nr 5305P) 

58 793896P Śmiłów– Józefów (od dr. pow. nr 5305P do rzeki Prosny) 

59 793897P Śmiłów– Leziona (początek od dr powiatowej nr 5305P do drogi woj. Nr 450) 

60 793898P Śmiłów (ul. Wiśniowa) (początek od drogi powiatowej nr 5305P do drogi woj. Nr 450) 

61 793899P Śmiłów– łącznik (początek od dr. gm. 793898P do dr. gm. 793897P) 

62 793900P Leziona – Zadowice (początek od dr. gminnej nr 793897P do rzeki Prosny) 

63 793901P Skalmierzyce ul. Starowiejska (od ul. Pleszewskiej dr. gminna nr 793862P do dr. powiatowej nr 
5305P) 

64 793902P Skalmierzyce ul. Środkowa (od ul. Pleszewskiej dr. gminna nr 793862P do dr. powiatowej nr 
5305P) 

65 793903P Skalmierzyce ul. Strażacka (od ul. Starowiejskiej dr. gminna nr 793901P do dr. powiatowej nr 
5305P) 

66 793904P Skalmierzyce ul. Bez nazwy (od ul. Starowiejskiej dr. gminna nr 793901P do dr. powiatowej nr 
5305P) 

67 793905P Skalmierzyce ul. Bankowa  (od dr. powiatowej nr 5305P do ul. Torowej gm. nr 793906P) 

68 793906P Skalmierzyce ul. Torowa (od ul. Bankowej nr 793905P do ul. Ks. Czwojdy nr 793907P) 

69 793907P Skalmierzyce ul. Ks. Alfonsa Czwojdy (od ul. Spółdzielczej nr 793908P do ul. Torowej nr 
793906P) 

70 793908P Skalmierzyce ul. Spółdzielcza (od ul. Bankowej nr 793905P do ul. Torowej nr 793906P) 

71 793909P Skalmierzyce ul. Jabłońskiego (od ul. Bankowej nr 793905P do  działek ) 

72 793910P Skalmierzyce ul. Bez nazwy (od ul. Jabłońskiego nr 793909P do ul. Spółdzielczej nr 793908P) 

73 793911P Skalmierzyce ul. Bez nazwy (od powiatowej nr 5305P do ul. Jabłońskiego nr 793909P) 

m. Nowe Skalmierzyce 

74 793912P ul. Kwiatowa (od ul. Narutowicza nr 793916P bez przejazdu) 

75 793913P ul Krótka (od powiat. Nr 5470P ul. Kamienna do gm. ul. Narutowicza nr 793916P) 

76 793914P ulica (bez przejazdu) (od drogi powiatowej ul. Mostowa  5304P do Stadionu) 

77 793915P ul. Lipowa (od dr. powiatowej 5470P ul. Kamienna do ul. Polnej dr. gminna nr 793881P) 

78 793916P ul. Narutowicza (od dr. powiatowej ul. Kamienna 5470P do ul. Polnej dr. gminna nr 793881P) 

79 793917P ul.25-Stycznia (od dr. powiatowej ul.1-go Maja 5471P  do ul. Podkockiej dr. gm. nr 793919P) 



załącznik nr 120 

Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 
 

 

80 793918P ul. Okólna (od ul. Podkockiej do ul. Podkockiej dr. gm. nr 793919P) 

81 793919P ul. Podkocka (od ul. Kolejowej 5304P do ul. Boczkowskiej powiatowej nr  5303P) 

82 793920P ul. Szkolna (od dr. gminnej nr 793930 ul. Kaliska do ul. Okólnej droga gminna nr 793918P) 

83 793921P ul. Dojazdowa (od drogi powiatowej ul.1-go Maja 5471P do dr. gminnej nr 793930 ul. Kaliska) 

84 793922P ul. J. Mertki (od dr. pow. ul.3-go Maja 5471P do gm. ul. T. Kościuszki nr 793923P) 

85 793923P ul. T. Kościuszki (od dr. pow.  ul.3-go Maja 5471P do dr. pow. ul. Kolejowa  5304P) 

86 793924P ul. Gen. Hallera (od ul. Boczkowskiej dr. powiatowa 5303P do dr. gminnej nr 793930 ul. Kaliska)  

87 793925P ul. Nowa (od ul. Gen. Hallera dr. gm. nr 793924P do dr. pow. ul.1-go Maja  5471P) 

88 793926P ul. Sikorskiego (od ul. Boczkowskiej dr. powiat 5303P do ul. Gen. Hallera nr dr. gm. 793924P) 

89 793927P ul. Krasickiego (od ul. Gen. Hallera nr. Dr. gm. 793924P do ul. Sikorskiego nr 793926P) 

90 793928P ul. Tartakowa (od dr. pow. ul.3-go Maja do drogi powiatowej ul. 29 Grudnia nr 5472P ) 

91 793929P Plac Wolności (od dr. gminnej nr 793930P ul. Kaliska do dr. gminnej nr 793930P ul. Kaliska) 

92 793930P ul. Kaliska (Nowe Skalmierzyce), ul. Ostrowska (Skalmierzyce) 

93 793931P Skalmierzyce-Ociąż (od ul. Ostrowskiej w Skalmierzycach dr. gminna nr 793930P do dr. 
powiatowej nr 5301P w m. Ociąż) 

 



załącznik nr 148 

Miasto i Gmina Poniec 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 713037P Kłoda – Miechcin - Janiszewo 

2 713054P Rojęczyn - granica gminy - Waszkowo 

3 751026P miejscowość Teodozewo 

4 751027P od drogi 4793P Rokosowo - Łęka Wielka 

5 751028P Bogdanki - Łęka Wielka 

6 751029P Rokosowo - miejscowość I 

7 751030P Drzewce - Karzec 

8 751031P Czarkowo - miejscowość 

9 751032P Dzięczynka – Dzięczyna - Sarbinowo 

10 751033P Dzięczyna – Dzięczynka - granica gminy 

11 751034P Rokosowo - miejscowość II 

12 751035P Rokosowo - miejscowość III 

13 751036P Drzewce - granica gminy - Sowiny 

14 751037P Grodzisko - od drogi powiatowej 4911P – Grodzisko - Sarnówka 

15 751038P Żytowiecko I - droga do Krobi 

16 751039P Kopanie - Łęka Wielka - Witoldowo 

17 751040P PKP Dzięczynka - Dzięczyna 

18 751041P od drogi 751048P do drogi Kłoda - Janiszewo 713037P 

19 751042P Miechcin - do drogi 4803P 

20 751043P Miechcin - Janiszewo 

21 751044P Waszkowo - Zawada 

22 751045P Sarbinowo - Ziemlin 

23 751046P Sarbinowo - Kawcze 

24 751047P Szurkowo przysiółek „Olendry” 

25 751048P Miechcin - miejscowość I 

26 751049P Żytowiecko II - droga do stawu 

27 751050P Bielawy - Aleksandrowo 

28 751051P Żytowiecko III - od drogi powiatowej 49541P do drogi powiatowej 4911P (zapłocie) 

29 751052P Waszkowo - przy kościele 

30 751053P Janiszewo - wieś 

31 751054P Poniec - oczyszczalnia ścieków (od drogi powiatowej 4791P) 

32 751055P Śmiłowo I - Nadolnik leśnictwo 

33 751056P Śmiłowo II - żwirownia 

34 751057P Śmiłowo III - las 

35 751058P Łęka Wielka - od drogi 751039P 

36 751059P Łęka Mała - od drogi powiatowej 4906P w kierunku byłego dworca PKP 

37 751060P Drzewce - od rogi powiatowej 4906Pdo gminnej 751030P 

38 751061P Szurkowo - Kąty 

39 754529P Pudliszki – Przyborowo – Szurkowo - Roszkowo 

40 816005P Kawcze - Szurkowo 

m. Poniec 

41 751062P ul. Piaskowa 

42 751063P ul. Szkolna 

43 751064P ul. Marszałka Focha 

44 751065P ul. Mało Zamkowa 

45 751066P ul. Wolności 

46 751067P ul. Parkowa 

47 751068P ul. Ks. prof. dr Jana Respądka 

48 751069P ul. Kościelna 

 



załącznik nr 148 

Miasto i Gmina Poniec 
 

49 751070P ul. Spokojna 

59 751071P ul. bez nazwy (od. ul. Śliwińskiego do ul. Wolności) 

51 751072P ul. Ppłk. Bernarda Śliwińskiego - ul. Rynek - ul . Bojanowska (do przejazdu kolejowego) 

52 751073P ul. Polna 

53 751074P ul. bez nazwy (od ul. Kościelnej do skrzyżowania z ul. Drożdżyńskiego) 

54 751075P ul. Gostyńska I (od ul. Harcerskiej) 

55 751076P ul. Gostyńska II (od ul. Gostyńska I do drogi powiatowej) 

56 751077P ul. Marii Konopnickiej 

57 751078P ul. Krobska I (od ul. Kościuszki do ul. Bojanowskiej) 

58 751079P ul. Harcerska 

59 751080P ul. Bolesława Prusa 

60 751081P ul. Elizy Orzeszkowej 

61 751082P ul. Adama Mickiewicza 

62 751083P ul. Juliusza Słowackiego 

63 751084P ul. Juliana Tuwima 

64 751085P ul. Cypriana Kamila Norwida 

65 751086P ul. Adama Asnyka 

66 751087P ul. Pocztowa - ul. Dworcowa do drogi powiatowej 

67 751088P ul. Krobska II (Krobska Szosa w kierunku łąk) 

68 751089P ul. Krobska Szosa w kierunku cegielni 

69 751090P ul. Rydzyńska (od drogi powiatowej) 

70 751091P ul. Janiszewska 

71 751092P ul. Henryka Sienkiewicza 

72 751093P ul. Kręta - ul. Rynek - ul. Drożdżyńskiego 

73 751094P ul. Krótka 

74 751095P ul. Rynek I 

75 751096P ul. Rynek II 

76 751097P ul. Janiszewska – linia kolejowa 

77 751098P droga powiatowa 4803P – linia kolejowa 

78 751099P ul. Kasztanowa 

79 751100P ul. Dębowa 

80 751101P ul. Akacjowa 

81 751102P ul. Lipowa 

82 751103P od linii kolejowej do ul. Rydzyńskiej 

83 751104P od ul. Rydzyńskiej w kierunku lasu 

 


